PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0793912023, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 108.416,58 (cento e oito mil e quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e oito
centavos).

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00009 - 04.122.7001.2234-33903000

7.000,00
Remanejamento de saldos para aquisição de peças para manutenção do cambio da Captiva, placa EN08A35 e aquis. de carões para
acompanhar o presente do dia das mulheres

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 7.000,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00011 - 04.122.7001.2234-33903900

Remanejamento de saldos para aquisição de peças para manutenção do cambio da Captiva, placa EN08A35 e aquis. de carões para
acompanhar o presente do dia das mulheres

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00012 -04.122.7001.2234-33904000 	...............................................................1.000,00

Remanejamento de saldos para pagamento de mão de obra para manutenção da Captiva.

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00014 -04.122.7001.2234-33909200 	...............................................................1.000,00

Remanejamento de saldos para aquisição de cartões para dia das mulheres

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 7.000,00

Artigo 1. 0  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 108.416,58 (cento e oito mil e quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e oito
centavos).

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

rso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00052 - 04.122.7001.2280 - 33903600

101.416,58

Remanejamento de saldos para pagamento da folha de Estagiários, exercício de 2023.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 101.416,58

Artigo 2. 0  - A presente supiementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00053 - 04.122.7001.2280 - 33903900 	...............................................................101.416,58

Remanejamento de saldos para pagamento da folha de Estagiários, exercício de 2023.

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	101.416,58

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 108.416,58

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 108.416,58

AGUDOS/SP, 24 de fevereiro de 2023

refeito M

Afixado pela Secretaria Municipal de

pai

e Finanças em, 24 de fevereiro de 2023

Moreira
Secretário é Admih

'.o-e- Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

Publicado em: 09 de março de 2023

Página: 09 e 10 Diário Oficial Eletrônico de Agudos.